
PCR99ETRpo43010802

č.j.: PPR-15949-4/ČJ-2023-990663

SMLOUVA O DÍLO

,,SLZ PP - areál Horní Požáry - oprava přístřešku na elektrocentrálu"

ČIánek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
lČO:
DlČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čislo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Kateřinou Benešovou, vedoucí Odboru nemovitého majetku
Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky
po|jcejnj prezidium ČR, Ředitelství logistického
zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

Martin Topinka
Slabce 144, 270 41 Slabce
712 89 674

Česká spořitelna, a.s.

fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku (dále
jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").



ČIánek 11.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v přiložené písemnosti nadepsané
jako ,,Krycí list soupisu prací", která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo").
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Provedení opravy dřevěného přístřešku na elektrocentrálu v místě
pinění uvedeného v odst. 3 tohoto článku.

Součástí díla jsou zejména tyto práce:

a) Demontáž a likvidace stávajícIho dřevěného obložení stěn,

b) Oprava poškozených částí nosné trámové konstrukce,

c) Výměna poškozené tepelné izolace a hydroizolace,

d) Dodávka a montáž nového dřevěného obložení stěn,

e) Oprava poškozených částí základů a betonové podlahy,

f) Oprava plechové střešní krytiny a klempířských prvků,

g) Výměna dveří a vrat,

Bližší specifikace a rozsah díla je uveden v příloze této smlouvy.

(3) Místem plnění je areál objednatele - Prosečnice 45, Krhanice, okr. Benešov (dále
také jako ,,staveniště" nebo ,,misto pInění").

ČIánek |j|.
Způsob provádění díla

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho přľkazy. V připadě nevhodného příkazu
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně
upozornit, v opačném přlpadě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zaháji práce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od účinnosti této smlouvy. Popis staveniště bude upřesněn v dokumentu o předání a převzeti
staveniště. Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle tohoto
odstavce připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájení prací, a zaslat zhotoviteli
písemnou výzvu k převzetí staveniště za účelem zahájení prací, na jeho emailovou adresu
uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Tuto výzvu je objednatel povinen zaslat nejpozději v den
účinnosti této smlouvy.

(3) Termín provedení díla je do dvou (2) kalendářních měsíců od předání staveniště. Dílo
bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně
provedeného díla bude zpracován protokol o předání a převzetí díla, jehož součástí bude



soupis skutečně provedených prací a dodávek. Obě pisemnosti budou odsouhlaseny a
podepsány kontaktnimi osobami smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy.

(4) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(5) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při
přejÍmacím řízení dohodnuto jinak.

(6) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dila, pokud dílo nebude dokončeno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

Článek IV.
Cena díla

(1) Smluvni strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu dila ve výši, která nepřekročí 454.678,83 KČ bez DPH,
tj. 550.161,38 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(3) Tato sjednaná cena dila zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s
provedením díla. Dílo je oceněno podle položkového rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel
zaručuje a je přílohou této smlouvy.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném provedeni dila, Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o DPH") a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat název akce, označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury
(policejní prezidium ČR, Ředitelstvi logistického zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ,
170 89 Praha 7, kontaktní osoba: Přílohou faktury bude
originál protokolu o předání a převzeti díla, jehož součástí bude soupis skutečně
provedených praci a dodávek. Obě písemnosti budou schválené a podepsané kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. || smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH, Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti
dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst.
4 tohoto článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve
smlouvě. V případě doručení faktury v obdobi od 15. prosince daného roku do 28. února



nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu přijemce faktury, uvedeného v odst.
4 tohoto článku, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejb|jžši nás|edujÍcÍ pracovní den.

(7) Změny v realizaci díla provedeného na základě změnového listu budou po schváleni
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými čIslovanými dodatky.

(8) Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný
vliv na termíny stanovené touto smlouvou.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vIcepráce je možná až po nabytí účinnosti
dodatku o vypořádánľ víceprací a méně praci k této smlouvě.

(10) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v púvodní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo není-ii s fakturou dodán originál protokolu o předání a převzetí díla dle odst. 4
tohoto článku; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána,
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(1) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, Zapracování těchto
připomínek nesmi vést ke zhoršení kvality díla,

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolniho dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a
předložit objednatelem požadované dokumenty.



Článek Vl.
Záruční podminky a odpovědnost za vady

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do provedeni
díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla a použitý materiál záruku ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku, Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet provedením
díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně, Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto
článku je objednatel oprávněn vady dľla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na
e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v článku 1 této smlouvy, odstranit sám nebo je
nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu pňsluší na
základě záruky, a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

ČIánek Vll.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(1) Za prodleni zhotovitele s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den
prodlení. To neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle čl. ||| odst. 2
této smlouvy.

(2) Za prodleni zhotovitele s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve
výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně
dph za každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle
článku Vl. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
protokolárního předáni a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,- KČ za
každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
za každý započatý kalendářní den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v pIsemné výzvě.



(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetich osob, které
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(8) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno přľpadné právo objednatele na náhradu
škody, a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady dila ve stanovené lhůtě nebo
v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízenÍ, či zhotovitel vstoupil do
likvidace,

d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku,

e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad
na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

, zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědni lhútou, která počíná běžet prvního dne nás|edujÍcÍho po dni doručeni písemné
výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez
nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a)zhotovite1 provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b)zhotovite1 provede finanční vyčís|ení provedených prací a zpracuje "dňčí
konečnou fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu převzetí dila" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dílčí přejímací řízení"

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupeni od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak.



Článek Vlll.
Ostatni ujednání

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je fyzickou osobou podnikajÍcÍ na základě živnostenského
oprávnění a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České
republiky a touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že
disponuje veškerými odbornými, materjá|nimi a technickými předpoklady potřebnými pro
splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo
ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb,, o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisú.

(2) V připadě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se
zhotovitel zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky
stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálnľmi
a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy,
u které budou jako poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel
využije poddodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za provedené práce, jako by je
vykonal sám.

(3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plnění dle této
smlouvy občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen ,,občan") se zhotovitel
zavazuje, že tento občan bude držitelem platných povolenI k činnosti pro zhotovitele nebo
jeho poddodavatele a pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právními
předpisy (dále jen ,,povolenř'). Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na
vyžádání objednatele. Nebude-li občan držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek
objednatele dle věty druhé tohoto odstavce, nebude občan vpuštěn na místo plnění,
eventuálně bude z místa plnění vykázán. Ustanovenľ tohoto odstavce nemá vliv na termín
plněni dle této smlouvy.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v čl. ]. této smlouvy.

(5) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetniho období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(6) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(8) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

(9) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou
zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu
se zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovni
podmínky a odpovídajÍcÍ úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky



poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovni doba, doba odpočinku
mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněnľ
pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podňejí bez ohledu
na to, zda bude dilo prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Uvedeným je
zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.

(10) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých
prací, za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu
a provedení stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvlm objednatelem
schválených poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošt'uje zhotovitele odpovědnosti
za jeho smluvní závazky a povinnosti vyp|ývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že
zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,

(11) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu pIněnľ smlouvy na žádost objednatele
předložit kompletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich
identifikace.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podminkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně piatnými právními
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako čislované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoniku na tuto
smlouvu.

(5) Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí
změny oko|nosti, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na
poskytované pinění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá
obsahu a smyslu ustanovení původního.

(7) Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavÍrají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

(8) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží zhotovitel,
dva stejnopisy obdrží objednatel.



(9) Součástí smlouvy je tato přňoha:

Příloha č. 1 - ,,Krycí list soupisu prací"

V Praze, dne , V Praze, dne / . ""' 1

Za objednatele: Za zhotovitele:

Kateřina Benešová

vedoucí ONM ŘLZ PP ČR



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava dřevěného přistřešku na elektrocentrálu

KSO:
Místo: policejni prezidium ČR - areál Krhanice, Horni Požáry

Zadavatel:
ČR - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 3. 2023

lC: 00007064
DlČ: CZ00007064

lC: 71289674

lč:
DlČ:

lC:
DlČ:

Náklady z rozpočtu 434 932,22
Ostatní náklady 19 746,61

Cena bez DPH 454 678,83

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 454 678,83 21,00% 95 482,55

snižená 0,00 15,00% 0,00

.Cena s DPH v CZK 550 161,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _, Razitko ___ _, Datum a podpis: _ . _ ._.___ __

Objednavatel """"" " " " " Zhotovitel

Razitko

Datum a podpis: .... . ,. _ _ _ _ Razitko . Datum a podpis: _ _ _ _ __ _ _ ., Razitko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava dřevěného přistřešku na elektrocentrálu

Místo: Policejni prezidium ČR - areál Krhanice, Horní Požáry

Zadavatel: ČR - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel:

Datum: 2. 3. 2023

projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání
6 - Úpravy povrchů, podiahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - lzolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovaci práce - nátěry

2) Ostatni náklady

ZařízenI staveniště
Územní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

434 932,22

75 528,98
25 812,00

12 575,00

13 515,86

18 810,49

4 815,63

359 403,24
4 586,48

1 245,73

25 793,68

175 453,26

48 915,04

36 343,05

67 066,00

19 746,61

11 847,97

7 898,64

454 678,83

Strana 2 z 5



SOUPlS PRACĹ

Stavba:
Oprava dřevěného přistřešku na elektrocentrálu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovite!:

policejní prezidium ČR - areál Krhanice, Horni Požáry

ČR - Ministerstvo vnitra

Datum: 2. 3. 2023

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

434 932,22

75 528,98

d 2 Zakládáni _ ____ .,,._ _ __ _ _ _ _ _,__ 25 812,00 _...,. ______ .
1] K )279311116S Doplnění degradovaných základů a srovnání nivelety )_m3 ) _ _ _ 3,600 7 170,00,

__ _

25 812,00) , .._ , _ , .,,

, d 6 .Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ._ ._ .,____ __ _ , __ _. 12 575,00
1 2 K 631312121 'Doplněni dosavadnich mazanin betonem prostým m3 1,800 4 990,00 8 982,00 cs úrs 2023 01pIochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm

3 K 631319171 Připlatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení m3 1,000 371,00 371,00 CS ÚRS 2023 01
, povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže [
" 4 k " 631362021 !výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari " "t " 0,060 53 700,00 3 222,00 CS ÚRS 2023 01

, d 9 _ Ostatní,,konstrukce a práce, bourání _ ___ ___ 13 515,86Lešení pomocné pro objekty pozemnich staveb s 7 1 ·
1 5 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 ! m2 16,000 63,60 1017,60 CSURS202301

1

6 K !952901111 iVyčišfění budov bytové a občanské výstavby při výšce " ', ,. m2 16,000 134,00 2 144,00,CS URS 2023 01|podlazf do_4.,m , _

7 k 953943122 josazováni výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu , kus 10,000 174,00 1 740,00|CS ÚRS 2023 01 i
i "8""" "M " 5921699 Kotvy pro hrano/y _ ""_ " " ,kus 10,000 226,80 : _2 268,00

' 9 K 961031411 """ :Bouráni základů cihelných na MC_ " " ._ _____, ,j"" m3 " """ 0,540 1 240,00! 669,60 cs úrs 2023 01
""""" """ŮV " " " """""""""ä'0,40'0,45 "" " "_ _ ' ___ " " 0,540
1 " " " "" " Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin"" "" """"""

10 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m3 1,551 3 660,00 5 676,66 CS ÚRS 2023 01
m2 _A

W '"" "" 3,65"4,25'0,10 " 1,551

d 997 Přesun sutě _ _ _,. 18 810,49 ___

11 K Qcl7ňiM11 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 6,621 612,00 4 052,05 CS ÚRS 2023 01

12 K 997013501 (jävoz suu a vyoou[anycn nmui rja 3K|äUK" """" ! t 6,621 314,00 2 078,99 CS URS 2023 01meziskládku do 1 km se složenim 1

13 K 997013509 Připlatek k odvozu"suti a vybouraných hmot na skládku t 125,799 13,70 1 723,45 CS ÚRS 2023 01ZKD 1 km přes 1 km
'" W 6,621*19 _ 125,799

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 4,400 1 650,00 7 260,00 CS ÚRS 2023 01

)

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 . , ___,
L

15 , K 997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t 2,240 1 650,00 3 696,00 CS ÚRS 2023 01 )stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

d 998 _ ., _ Přesun .hmot . __ — - ť _____ 4 815,63
!_16)" K 998011001 "" " Přesun hmot pro budovy v do 6 m "" " _ _""_ _ . L t _.j 13,414 _ __ _ _ _ .359,00, _.__ 4 815,6ÍCS Ú_RS 2023_01,. _... . _)

11 K 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t ! 6,(budovy v do 6 m s použitim mechanizace

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 t 6,(meziskládku do 1 km se složenim 1
Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 125,'

13 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km

d PSV Práce a dodávky PSV 359 403,24
, _ d ,.. 711 _ lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům __ _ ,,_ ,. _ _ 4 586,48 . _ _._
17 K 711111001 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za i 1 ·, W : m2 16,000 11,90

190,40!CS URS 2023 01 " " )

studena naterem penetracntm .__ _., ,. _ __ _ __ _ __ _ _ ____,. .. _._ __. _ . 1 .. ._ ' - -- 4
[18"! M 11163150 lak penetračni asfa/toyý __ _ _ _) t _. 0,005 _ _ 85 700,00 .. _. _,_ 428,50 CS _ÚRS 2023_ 01_ ,_ ,

""""UT _ _,_.., . 16*0,0003 'Přepočtené koeficientem množsiví " "" ""' __._ _. . 0,005 _ __ __ __ __ _ . _ _ _.,.., ___

1 19 K '711141559 éřovedenľ izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtävenim j ' _ ', m2 ' 16,000 124,00 1 984,00 CS URS 2023 01vodorovne NAIP
20 M" B7X.40000004 " /PA V60 S35 (m/e/1Om2) "" " " _

_ ! m2 _) 18,648 _ __ ._, .. 99,09)___ _ 1 847,83_,__ _,_____

__ ," '".W " _... _ __ ____.. - . 1 16'1,1655 'Přepočtené koeficieníem množstvi __._ _ __ _ _ _ 18,648___,...
! 21 ' KJ998711201 iPřesun hmot procentni pro izolace proti vodě,"vlňkosti a 0/, ) 44,507 3,05 135,75 CS ÚRS 2023 01 '

____ !p|ynům v objektech v do 6 m . , _.

,_ d . .712 _ _ Povlakové krytiny _ _ _ _ _,. _ __ __ ,, 1 245,73,
22 K 712431101 Provedeni povlakové krytiny střech přes 10" do 30' ! ! 1 ·_.__pásy na sucho AlP nebo NAIP _ _i_ m2 22,000 18,30, _ 402,60 CS URS 2023 01_ _ ,, _ i .. .j..___ __ .-..----_

! 23 m 62811120 asia/tový pás separačnl bez kľyc/ vrstvy j m2 25,641 31,60 810,26 CS ÚRS 2023 01

, _ _ _ (hnpregnovaná vložka), typu a"""" VÚ ,. 22'1,1655 'Přepočtené koeficientem množstvi ' " " _,_,_._ 25,64_1__ ___ _ __

24 K 998712201 Přesun hmot procentni pro krytiny povlakové v % 1 12,129 2,71 32,87 CS ÚRS 2023 01objektech v do 6 m !_ 1 _ '

_ __,D 713 lzo.l.ace tepelné _ _ 25 793,68

25 K "713111111 ľvíontáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými " " " · 1. . , , , , m2 22,000 48,30 1 062,60 CS URS 2023 01 i
_. .. írohozerm, pasy, ddci, deskami

26 M 63152099 pás tepe/ně izo/ačn/ univerzá/n/Á=o,032-0,033 ll 'm2 23,100 305,00 7 045,50 CS URS 2023 01
, 100mm_ 1

w ___.,..,....., 22'1,05 'Přepačtené koeficientem množství _ _ .__ 23,100 _ ... __ _____ ___

27 K 713131121 " _ Montáž izolace tepelné stěn pňchycenim dráty rohoží m2 37,000 94,80 3 507,60 CS ÚRS 2023 01 " ")__ pásů, dilců, desek
deska tepe/ně izolační minerá/ní univezá/ní /1=0,038- "m2 37,000 171,00 6 327,00 CS URS 2023 0128 M 63148104 0,039 tl 100mm ___, _ . .

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,
!"29")"K 713191134 """]Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo """ !" """ "" " "" """ "' """" """ "

_ 'střech překrytí fólií se svařovaným ,spgěřň _ _ , m2 22,000 180,00 3 960,00 cs úrs 2023 01' 30 ("M '28329011 fó/ie PE vyztužená pro pamtěsnou vrstvu (reaF:e na""""" " "" " " '""" """""""" """" " ,
i_ .1.__ i . ._,__, _.,. oheň - tř/da F) 110g/m2 m2 i 25,641 20,50 525,64 CS URS 2023 01
_.,, w _ _ ,_ _,_," _ _ '22'1,1655 'Přepočtené koeficientem množstvi "' 25,641 ., _ """"" """ " """""" ' " " - ·-———..-j
31 1" K 713191233 " " Montáž izolace tepelné stěn a slopů překrytí fólií s ""'"" """ " " """""" "" "" " " ,

;ře1epeným spojem m2 37,000 53,80j _ 1 990,60,cs URS 2023 01
i-.

32 M 28329011 óh'e PE yyztužená pno pamtěsnou vľstVu (íeakce na . " ,
, oheň - tř/da F) 11Qg/m2. m2 45,177 20,50r _ 926,13 CS URS 2023 01 ,

__ w _ _ _. 37'1,221 'Přepočtené koeficientem. množstvi" """"' ' """"" "" 45,177 """"""" """" " """""" " " ""'"""""'""'""
i 33 K )998713201 Přesun hmot proceritnÍ pro izolace tepelné v objektech """" "'" / !

.vdo6 m _ _ _ __ _ _ _ °0 ) 253,451 1,77 448,61 ,!cs ÚRS 2023 01

. _ ,d _,. 762___ _ Konstrukce tesařské _ __ ___ _ _ 175 453,26
1 34 K '762085821 Demontáž svomíků nebo šroubů dl do _150_ mm 1 kus" T""""" " ""20,000 " "19,30] "" 386,00jcs ÚRS 2023 01 "'
1 35_ ' _k .762086111 jMontáž kdk hmotnosti_prvku do 5 kg

__ _____ _ _ j. kg_ '
" 0,000 " ""71,90' " " """" 0,00;CS"ÚRS 2023 01 ""

i ?9.). K Ĺ79?_1, 11_8ý,, , , ,, ]Demontáž ouoženi z lati m2 , "" "37,000 " " 51,00 1 887,00)CS_ÚRS 2023 01" """ "'
i37| K 762131124 !Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na " "" " ""1"" ". " "" "" " """ """
:._ ' _ sraz m2 0,925 61,70 57,07'CS URS 2023 01 i

38 ! M "60515121 iézivo /eh/ičnaté bočnl pnkno 40-60mm
_ . .,i., m3

) 0,925 10 000,00 9 250,00 CS ÚRS 2023 01" ' "")

(39,_K 762131811 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 ") 37,000 " """"" 45,60" 1 687,20 CS ÚRS 2023 01""""" '
__- .L - . . ._ . _

' 40 K 762136114 Montáž bedněni stěn z hoblovaných Iati s mezerami 40 " " , , "" , -!

, až 60 mm . m2 37,000 6j90 2 438,30:CS URS 2023 01
' 41 ) M 60514101

, ._ řézivo jeh/ičnaté lať 10-25cm2 _ . " ' 1 , m3 """" """ 1,200 " " 10 100,00' 12 120,00 CS ÚRS 2023 01 " """ "42' K ;762136115 Montáž bednění stěn deskami OSB - vnitřhi obklad ) m2 ! 37,000 120,00 4 440,00

! 4Ä M 60726242 , deska d/évoštěpková OSB ä ostrá hrana nebroušená tl --q
! ! Ĺ 15mm ,, _ n)2 39,000 227,00 8 853,00 jcs URS 2023 01

' 1 |Montáž ä'opiněnÍ části kce stěny z hranolů přůřezové pl"" ,, " 1" " '"""" " " """""" "'
44 ; k '762192901 jdo120cm2 m jj,OOO 170,00 9 350,00 cs urs 2023 01 '

: .. 1. .__j
. 1i45\ m 60512125 , ;hmno/stavebn/ibz/vo pnůřezu do 120cm2 do dl 6m ín3 0,611 9 840,00 6 012,24 CSÚRS202301 !

' 46 ! k :'762195000 |spojoůací prostředky pro montáž stěn, přiček, bedněni " ' --- "- 1 ",----- - - -- -
' ._j.._.i .. lstěn , m3 5,400 561,00 3 029,40jcs URS 2023 01 '

1
,! 47: K j762321911 |Zavětrování a ztuženi vazniků prkny tl do 32 mm m 11,000 101,00 1 111,00'CS ÚRS 2023 01_ )

' . i 1 i , ._._. I . _. . _ .. _ ___ _ , _ . , _

' 48 K j762322911 Zavětrováni a ztužeriÍ vazn ik'ů fošnami a hranolky " " 1 " , 1 ·průřezové plochy do 100 cm2 ., _ 1 m .),000 184,00 920,OO|CS URS 2023 01
. 49 ' K !762331911 'Vyřezáni části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 ' """" " "_" "_:__ " —_ , ,

_,. cm2dldo3m _ m 5,000 155,00 775,00:CS URS 2023 01 1i 50) K 762331913 Vyřezání části střešnívazby průřezové pl řeziva do 120 1 " "i"""""" " """ """"""

1 __ . . . ,__.__ ícm2dlpřes5do8m 1 _m ) ,. 41,000 112,00| 4 592,00 CS ÚRS 2023 01
1 51 1 K 762332921 Doplnění čásii 'střešní vazby hranoly průřezové pl do " i " " ""1 """"" """""

120 cm2 včetně materiálu ' m 46,000 402,00 18 492,00,CS ÚRS 2023 01 i_1 _______Á _____ _. ....._.__ _
i 52 K 762341013 ,Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 15 .

jmm na sraz šroubovaných na krokve_ _ m2 ) _ 44,000 399,00' 17 556,00 CS URS 2023 01

,_ . W _ _ _. 22'2 ' "" """" "" """" " " 44,000 " """ "j53) K 762341811 Demontáž bednění střech z prken """ "" ,,i p2_" i 22,000 " """"""40,20 """ """" _ _ 884,40 CS úrs 2023 01 """""J

!, 54 K 762621120 _ , ;Osazeni dveři tesařských jednokřídbvých , 1 m2 """""""3,200 " " "" "" ""609,00! " " " " "1 948,80 cs úrs 2023 01 " "

, 55 M 61160099 dveře jednokř/dlé dřevěné bez povrchové úpmvy p/né kus 2,000 10 200,00 20 400,00
800x197omm včetně úpravy do vzhledu stěn přistřešku

L56i K '762633110 , _ 'Osazeni vrat tesařských otočných . m2 " 7,560 804,00' 6 078 24 "CS úrs 2023 01"" """)
,.57) M 61173299 Vrata do přístřešku ks 1,000 35 600,00 " 35 600,00

lpřesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v ' / r 5 "" '! 58 1 _ K 998762201_ ____ ).do_6 m _ " °0 1 478,677 j,13 7 85,61,)CS URS 2023 01

_ _d 764 ,. ., ,, Konstrukce_ klempířské 48 915,04
! 9!L E_±4001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti

. m2 22,000 181,00 3 982,00'CS ÚRS 2023"01 "" " "j60 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do Sljtí . m ' 8,400 52,30' 439,32 CS ÚRS 2023 01" ""7
1 61 , K 764002825_ Demontáž ventilace do suti __ _ __ _ , kus 1,000 78,10" 78,10jCS ÚRS 2023 01"""""" ":
' 62 ' K '764004801 Demontáž_podokapniho žlabu do suti. _. .. ,,, _,.,,__ __ . ) m , 10,200 95,10 970,02jcs ÚRS 2023 01 """' 63") K""764004861_ " Demontáž svodu do suti"

__ _ ) tn . 6,000 74,00" 444,00 CS ÚRS 2023 01 " " 1
1 - - -i - -'- -—' ---- -- ——

'Krytina strechy rovné drážkovánim ze svitků z Pz ' ' _'__"_" - —- " ' -- --'---'
i 64 K [764111641 plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do m2 22,000 1 700,00 37 400,00'CS ÚRS 2023 01

30° ____ _ . .. ..
!

i 65 , K 764211661 'Oplechováni nevětraného nároži z Pz s povrchovou : , i
úpravou spojenim na dvojitou stojatou drážku 1 m 4,200 74,10 311,22,CS URS 2023 01

i .. 1 '

66 K 764511601 Žlab podokapni půlkmhový z Pz s povrchovou úpravou " " '" """ " " """ """ """ ' '""'"rš 250 mm_ _ m 0,200 530,00 106,00 CS URS 2023 01 ,
! 67 ,' K 764518621 Svody kruhové včetně objímek kolen, oäskoků z Pz s "" " ' C ,"" "'"""""" "

1 .-. -_.-_ --. povrchovou úpravou průměru do 90_mm _ . _ 'n j,OOO 742,00 4 4.12,00 CS URS 2023 01
68 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v % 481.827 1,52' "732,38 CS ÚRS 2023 01" " """"",

i _. , obÉktech v do 6 m
____ ]

,..... _d 766 ___ _ __ Konstrukce truhlářské _ .. ,. 36 343,05

, 69 K 766663971 Oprava obložení tesařské zárubné pro dveře "" '" kus 2,000 770,00 1 540,00 CS ÚRS 2023 01.... , jednokřidlové
Oprava o6'ioženi Gsařské zámbně pro dveře kus 1,000 773,00 773,00 CS ÚRS 2023 01

70 K 766663972 dvoukřidlové

71 K 766681114 Montáž zámbní rámových "pro dveře jeánokřidtové š äo " " ku, 2,000 ĺ 780,00 3 560,00 CS úrs 2023 01
! . : ._ _ _ _ 900 mm

72 M 61182251 'árubeň jednokř/d/á smnková támová tl stěny 7Šmm "" kus ) 2,000 6 540,00 13 080,00 CS ÚRS 2023 01
rozměru 800/1970mm ,

. 73 K 766681122 Montáž zárubni rámových pro dveře dvoukřidlové ' " kus 1,000 3 200,00) 3 200,00 ' CS ÚRS 2023 01
' ' j rozměru 1450x1970 mm

__ _. __ _ __ _ __zámbeň dvoukňd/á smnková rámová pro vrata včetně . kus 1,000 14 070,00 , 14 07Qooj CS ÚRS 2023 01, 74 M 61182256 _ ,, ... . kovánl i

_ ĺ j

Strana 4 z 5



ipč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"""" """"""Přesun hmot procentní pro"ňce tmhlářské v objektech v "% 162,230 0,74 120,05jcs ÚRS 2023 0175 ! K '998766201 _ _ .. do 6 m, _

__ __ ___. _.,.. _ . _ ...._ _ _ _ ___. .. ......_... .. ..
d 783__ Dokončovací práce - nátěry _ _ _ _ _ ,,. 67 066,00 .,_.. .. ,._ ,. __ ___

"" " "" 1 "" """ "" !Sanačni biocidni ošetřeni nizkollakou injektáží a ' '
76 K j783214111 istřikáním tesařských konstrukcí zabudovaných do m2 59,000 377,00 22 243,00 CS ÚRS 2023 01

konstrukce
'W 22+37 _ _ 59,000 _ , .

Lazurovací dvojnásobný syntetický"nátěr tesařských ' ! ·
m2 , 59,000 253,00' 14 927,00 CS URS 2023 01! 77 K"j783218111 konstrukci _ _ 1_ . _ _ _ __ _ _ ___ _ __ _ __,._. _ i, ._ . ._ _ __ ._- _

78 K i783223121 '" " " Napouštéci dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr ', , , ,
m2 ) 74,000 185,00 13 690,00 CS URS 2023 01

, , tesarskych konstrukci zabudovan.ych do konstrukce" " " " Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesařských 1 "" . '
. : m2 74,000 219,00 16 206,00)CS URS 2023 01|79) K 783228111 kon.s.t.m,kc|.

Strana 5 z 5


